КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.02.2017 г.                              д. Красная                                                   № 7

[bookmark: _GoBack]О возложении функций по проведению
независимой оценки качества оказания
услуг МБУК «Красненская ЦКС»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 г. № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», в соответствии с постановлением Администрации Красненского сельсовета от 08.12.2016 г. № 97 «О проведении независимой оценки качества работы муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система деревня Красная»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить функции по проведению независимой оценки качества оказания услуг МБУК «Красненская ЦКС» на общественный Совет муниципального образования Красненский сельсовет.
2. Общественному Совету руководствоваться в своей работе положениями Федерального закона от 21.07.2014 г. № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования».

Глава Администрации
Красненского сельсовета                                                          О.А. Юшков